S RIVAL

POWEREPORTE

ApTukyn: 444.6903.3

Mapka: Kawasaki

Mogenhb: KVF 750 BruteForce
lNopa Bbinycka: 2012-

Marepwman: Al -4 mm

1.3KpaH 1. 1wt 14. BUHT M6x365........ceeeee. 2 Wr.
2 DKPAHI2 v vvsneawwanansssammnsazanens 1wt 15 bont M8x20..........ovvve 6 wr.
B D UPBAH 3y cimsse oo < T 1wr. 16. bont M8x25........cccuuee. 5w
4. 3awwuTa nepefgHux poiHaroB.. 2 wT. 17. bont M8x50.................... 2 Wr.
5. 3awumTa 3agHuUX pbIYaros...... 2wt 18. Wanbab..........cceeuvneee... 10 wr
6. BTynKa....oooeeeeeeeeceeee 2wt 19. Wanba 8.........cccvvveeeee. 4 wr.
7. KPOHWTEMH.ovvvveeerceeiieiiinns 1 wr. 20. Wanba 6 notanHas......... 10 wr.
8. lanka 3aknagHasa M8............ 2 wt. 21. Wanba 8 notanHas......... 9 wr.
9. lNanka 3aknagHas M8............ 1 Wwr
10. KPOHLUTEMH. ....vveeeeieeeee e 3wt
11. KPOHLWITEAH. ...vveeveiiiiiiiee 2 WT
12. KPOHWITEAH. ....evvvneeiianniinne 2wt
13. BonT M6X20.......ccovvveeeeee 18 wr

UHCTPYKLIUA NO YCTAHOBKE

1-YcTtanoBuTb kBagpounKki Ha 60k. CHATb NNaCTUKOBYHO 3aLLUNTY.

2 - 3akpenuTb KPOHLWITENH No3. 7 B6ontamu no3.13 n wanbamu no3.18 k wWTaTHLIM
pe3bboBbIM OTBEPCTUAM. [lepeHIo YacTb 3awm Tl N03. 1 3akpenuTb 6onTamu nos. 14 un
wanbamum no3. 18 yepes BTyNku No3. 6 K WTAaTHbIM pe3bbOBbLIM OTBEPCTUAM pambl
KBagpouukna. 3agHo YacTb 3awmTbl No3. 1 3akpenuts 6ontamu noa. 16, 17 nwanbamum
no3. 21 K KpoHWTenHam noas. 7 urakam 3aknagHbiM noa. 8.

3 - 3akpenuTb KpoHWTenHbl No3. 11 6ontamu nos. 15 v wanbamu nos. 19 Ha pame kak
nokasaHo Ha cxeme. Ocnabutb 60oMTbl KpenneHWs MracTVMKOBOW MOAHOXKW K pame
KBaApouMKra, 3aBeCTU KpoHLWTEeNHbl No3. 10 B TOpubl paMbl MOAHOXEK WM 3aKpyTWUTb
wTatHble 60nTbl NogHOXeK. 3awmuTy No3. 2 3akpenuTb 6ontamun nos. 13, 15 u wanbamun

noas. 20, 21 K WTaTHbIM pe3bboBbLIM OTBEPCTUSAM pambl KBAAPOLIMKNA, KPOHLLTENHAM NO3.
10 nranke 3aaknagHow noas. 9.

4 -MepeaHiol0 YacTb 3awmThl No3. 3 3akpenuTb 6onTamu nos. 13, 16 u wandamu nos. 18,
21 K ycTaHOBMEeHHOMY KpoHLWTenHy no3. 11 v wtaTtHbiM pe3bboBbIM OTBEPCTUAM..
3a[Hi0t0 YacTb 3aLUmMThl N03. 3 3aKpenuThb WTaTHbIM 6ONTOM k pame kBagpoLmvKna.

5 - 3awmty nepegHux peibaroB 3akpenuts 6ontamu no3. 13 u wanbamu nos. 20 k
LWTAaTHLIM pe3bb0BbIM OTBEPCTUAM NEPESHUX PbIYaroB.

7 - 3awmTy 3agHuUX pbivaroB 3akpenuTb 6ontamu no3. 13, 16 v wanbamu no3. 18, 19 k
WTaTHbIM pe3b60BbLIM OTBEPCTUAM Y KPOHLLTENHAM N03. 12.

8 - 3aTaHyTb Bce pe3bboBble coeanHeHus.

Bca npoaykuusa ceprudpuumpoBaHa

TR
ISO @' TexHuueckana nogaep)xka: www.rivalauto.com
NSy




S RIVAL

POWEREPORTE

KOMMNEKTAUUA B

SALWLNTA NEPEAHEIO PEAYKTOPA

n- Bont M6x20 - 2 wrt.
HEOBXOAUMbIVN UHCTPYMEHT == BUHT M6X35 - 2 1.
-« Bont M8x25 - 1 wr.
/ Bont M8x50 - 2 wir.
> LWanba 6 - 4 wr.
Mepsas YacTb KpoHLLTeiH Taiika 3aknagHas La#6a 8 notavHas - 3 wr.
. X1 W x 1 Wwr. X 2 WT. Brynka - 2 wr.
5-10, 5-13 S-4, S-5

MOMEHT 3ATAXKHU SAULINTA KAPTEPA ABUTATENSA

l? f\§7 M6-10 Nm m M8-30 Nm m M10-50 Nm == Bont M6x20 - 4 wr.
o © © i Bont M8x20 - 4 wr.
LWain6a 8 norainHas - 4 wr.

Lain6a 6 notanHas - 4 wr.

Bropas 4acTb [anka 3aknagHas [aiika 3aknagHas
X 1 wr. X 1 Wr. x 3wt

3ALWLNTA NEPEAHUX PbIYAIOB

Bont M6x20 - 2 wr.

Bont M6x20 - 6 wr.

LWanba 6 notanHas - 6 wr. Bont M8x20 - 2 wr.
Bont M8x25 - 2 wr.
WainGa 6 - 2 wr.
Wanba 8 - 2 wr.

epeaHWi pelyar Tpetbd YacTb KpOHLITENH Lai6a 8 notaiHas - 2 wr.
X 2 WT. X 1w, X 2 WWT.

SALWLNTA SAAHNX PbIYAIOB

Bont M6x20 - 4 wr.

Bont M8x25 - 2 wr.
LWanba 6 - 4 wr.
J LWanGa 8 - 2 wr.

3agHnn poiyar KpoHwTeiH
X 2 WT. X 2 WT.

TR
Bcs npoaykuma ceptuduumpoBaHa ISO c'r TexHnueckana nogaepxka: www.rivalauto.com
NS




